АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛЯГУШЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО   РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2015 г                           с. Лягушье                                       №  12

           Об определении перечня объектов для отбывания наказания

 в виде исправительных работ на 2015 год
           Руководствуясь ч.1 ст.49, ст. 50  Уголовного кодекса Российской Федерации,    в целях координации взаимодействия заинтересованных ведомств по вопросам отбывания наказания граждан, осужденных к исправительным  работам:

     1. Утвердить перечень организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания  в виде исправительных работ согласно приложению № 01.

     2.  Специалисту администрации Сивириной О. В.:
     2.1. согласовать вышеуказанное приложение к настоящему постановлению с Филиалом по г. Купино и Купинскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области.

     2.2. довести     данное     постановление     до   руководителей предприятий и  муниципальных учреждений.

      2.3. опубликовать в информационном бюллетене Лягушенского  сельсовета «Муниципальные ведомости».

      2.4. разместить на официальном сайте администрации Лягушенского сельсовета.

      3. Постановление администрации Лягушенского сельсовета от 10.12.2014 г. № 60/1 «Об  определении перечня объектов для отбывания наказания в виде  исправительных работ на 2015 год» считать недействительным.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Лягушенского сельсовета                         С.И.Гришин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник Филиала по г.Купино

и Купинскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

_______________В. Е.  Саломатин

Приложение  № 01 к

Постановлению администрации

Лягушенского сельсовета

 № 12 от 04.02.2015 года

Перечень объектов для отбывания наказания осужденных к исправительным работам

- ОАО «Имени Калинина» - одно рабочее место (по согласованию);

- ЗАО «Лукошино» - одно рабочее место  (по согласованию).